云南省城镇供水协会文件

云水协〔2021〕21 号

云南省城镇供水协会关于推迟召开第六次会员大会

暨新技术新产品展的紧急通知

各会员单位和相关涉水企业：

云南省城镇供水协会第六次会员大会暨新技术新产品展原

定于 2021 年 3 月 31 日至 4 月 1 日在曲靖官房酒店召开。由于与

酒店重要接待任务冲突，现将会议时间推迟到 2021 年 4 月 9 日

至 10 日召开（9 日报到）。会议地点、内容不变。由此给各单位

带来的不便，敬请谅解。

特此通知

云南省城镇供水协会

2021 年 3 月 24 日